
Prezentovat svůj příběh.

Připravit se na prezentaci. 

Utřídit si myšlenky a vědět jak postupovat.

Vyzkoušet si vše nanečisto.

Držet se během prezentace tématu.

Vylepšit svůj mluvený projev.

První lekce bude 14. září a poslední 14. prosince.

Scházet se budeme každé úterý od 16:30 do 18:00. 

Lekce budou probíhat ve Skautském institutu (Staroměstské náměstí

4/1, Praha 1).

Poplatek za celý kurz je 500 Kč. 

UMĚNÍ SEBEPREZENTACE
Kurz sebeprezentace (neboli umění zajímavým způsobem o sobě vyprávět)
se věnuje tomu, jak mluvit před ostatními, čím zaujmout a na co si dát
během prezentace pozor. Během kurzu budete mít možnost se na
prezentaci vlastního příběhu připravit a na závěr kurzu si jej také budete mít
možnost před živým publikem přednést.

CO VÁS V KURZU ČEKÁ?

KDY, KDE A ZA KOLIK?

PŘIHLÁSIT SE

Kurz je určen lidem se zdravotním postižením.

Kurz je realizován organizací Rytmus - od klienta k občanovi, z. ú. díky finanční podpoře Magistrátu hlavního města Prahy. 

Otázky ke kurzům a k přihláškám vám zodpoví Štěpán Matuška (stepan.matuska@rytmus.org, 734 852 661).

PRAHA

https://forms.gle/d3hpri3hyg8YgrmF6
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd9UN2w8EzCiYjNFJm7BIifMKglMp8xflcirXWYPl886zDOoQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd9UN2w8EzCiYjNFJm7BIifMKglMp8xflcirXWYPl886zDOoQ/viewform?usp=sf_link

